28.01.2021

ш
Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск
№ .241.

О внесении изменения в муниципальную программу
«Сохранение и укрепление здоровья населения города Благовещенска

на 2020- 2024 годы», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 31.03.2020 № 1055

В целях корректировки основных мероприятий и параметров
реализации муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и укрепление
здоровья населения города Благовещенска на 2020-2024 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
31.03.2020 № 1055 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 18.05.2020 № 1496), изменение, изложив приложение № 1
к муниципальной программе в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст постановления
(с приложением) подлежит размещению в официальном сетевом издании
npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

bJ ^о  о to ^0  о1 lia

K g ’
о оCdtr 0»

CD
До
p
Кp

ё  о
о 43 о w cr м

о
X 43 Cdап>

« §
о "
S 5
1 ^  S <4fa д

tdо>
аа(ПЗ

v;аа
саа

g^3
Й 43
а Оо- tiЮ рз П)
в
(3ао«а

ё о <̂;
>2^S 43 43S3 R й д Й а

ао
а а а а

2 зз и П) а и
W §
§

43 а а о

^ 8  ̂
S S

I  ^

43 а43

а

ёа
ааа
ао

й я(3 v:а а а а

оао43нv;

S S
 ̂ и й

S Iо 2 я а о а ас а
а о

я д
^  ^  g

Р Л  Д 43а S3 43 д а ■ а а »
я

аа
ап
о

gt=!
Р
Оа

^  71 >  )=i о
Вп оо i:3
W Р П>
Воао
Р

g “
а

01 дО а а о
а> О а 43 о о м а а 43 м а

а а о о я а
g

аП)
g

cN

43
ёаП)н., аО) д
п

fc)
ёа
й

40

■о

40

40С-Л

404/)

О а ь 5 43 а g o o  о ье- я
^  а ®

Р ^
Я "О а каоояа
gа

Wадао
ас

43■д а м о
и а

g ао я
о
-а*01

4У14Л

О

0001

40О

й я  а 43 W о
Sа о
а й а я о д
2 н а о
Я S3 а а а аа

ю
Я)о

са>
Оо

-J

00

а а са а >?о о дООНа а до о ioа аа аа а
о
g„  о

s= а ^  о о  о
о  я

а аоаа

о
00

о
Я]

о
Я!

О
04

о
04

а о  о  о Уо  W 5 43 о а 43
н а о о

й ^  я

-а й оа а

g
О

РР

О

| з |
- г  “
Р  СО

в в
Й , я S? в ̂ >Н р

а g g ^ с а а
« S S -о Р о о Р ов о в ов а

ĉ
40
NJ

04
00
\ĵ

04
00

04
1л

On

О

^  Р Г4 О  О
^  >В
2 Яо н Д о о

д  оа 44 4й 04 я
оаоS3 д
К Йн

4>f) 5-

й а а ^  а аа и

а\' j•а.

04
-Jы

<34

о

04
04ОО

on
400
01

ы

04

-J

40

о

п

Iо

а43 о4S 43 а мО , 43О gа я43 '■
а о а она
а W аО

о

v;
аа
наая

ооаоаоааааоая

аоа о а а а
Й „а а я я

а<

аа
faая
о43а

Яаа
gоао
в ао

йа
Й
§ ёаошоа
 О.

аа
g

а
2 43 я д

Оао а а

аоаоас а
fa S а о а W  а

Яоао
ааая

я ьз
3 Rfa

-  to
о

3 о

43
О

03а
аоаао
аоя
й
§оаа
ао
ао
faа
g

Паоао
gа
ооаод
вя
X
gо43Оа43ааааас
аоя
й
ёоаоас

43о

аWаааа
ĝ<;
ва
ааа
яаоас
а430 а 43
1
g
g

ао43 о
я
g

я
О
faа
И

оX43аВ

о;
3
а
а

д
до

д о а п>
а в а д
а а Р до о Д адо а Р

д
2о я

оДс
а 43 ЯоЯ (Vа дзQа а •-]
аа
to

а>аао

дзр
2
аоы W

faо о
to 43
о О
to д
- f a

яаао 3
fa
g йп>ао

В
Ва

г  s
■ 43о

к
ta
Sn>

2n
43
О
Я

43s

2 *43
^  § s

Л
и о
о
м
оUJ
43

S

н
<̂

к
йtq
Онм
рз
td

1-С fb
ё 43

S й  й ^
^ §
й S

оя- о
о ^

оWiaо
43
§

8 « ' IО О О
Д Р  сок g а

«
<̂
я

2 43
I  §я  Т
ш
X
я

S  43W о о
43
О
я
о пз

® S
3  43
»  &>
»  DS

Я
О

о
аа

X

о я
о »
о» И

43 в
Р fD
р В
й и “ в ЕU) м
S о  в и

I  ^42 43
^  4 О м
5  ®
Я S
н с  в в в= м

«  bS- ><*
ь S и
а й 43
и  Й

0 v: й01 а ГС
43 43 йа йа г
а о
Й я

Ш
2 о
я о
fci о

я  а
л  нч

«  я
^  а  Iд St П,
о  яЯ2 о

tn
я

W J
f i g . .2 я 43 № о
fO

t - g
оо ^

2 о л
й  >^  ?  g*
Я о I•« я  43

® S ° S
S

я  « '

я
яоЯо

> g2 43
я а о
о

Я« п)
Я

я
я  ^о  о
I—I Я _
S& -S
ы  §, *Р> П)

W S
>а

я

2
Я
я
я
4 -бП> : 43 -
На
о

ОТ я
§ ,|о Я

' йя в

о g 43 Vi 03
S S fi s

яHя

яо
ян о а «
яа
X

П)я
ЯП)
J:2П1
я

Во я яW р я
а о кОТ 2 ^

Я Ор „  о п>
н яр яя

43
ё
я
Я
Яя
о
о

я
я
§

VC

о
яп>
2

43
ЯЯня
ЯС

а
я01
2
р о о о
о а

Я

о ►е- «
й  я о
■й

g ^
Я ^

я я
й

Н 'Й Й
i « °
£  ?

t |
я I
о Р

1  « IЯс о Ё
я Яс сз

яа

о
Я
О

43но
S

ооя

g
g §о я
2 Я
р Р н о
Я <т> Я Я
л> 2о Я я я я я

яо
V. йР  я
яо
яо
о
о
я
рVS
яр П)

я
<3
St

о а03 2 р  fa

й 2
g  3
я W
fi §

03 I
вО)
S t

faо
яя
я
п>я
(3
я
Яя

ря
яя
р

от
ря
1Я
я
я
ряяя
я

р
оняа

fa
Р
Я
Яа

Р

о
д

о  сг
о

4fafâ̂
О

■-J

ил
о
о

ил
и\

илU)
о

>  о Го̂ Н
g =

IP
о

а . §
й
й

е
я fa g
g -

LO
ил

4fa
О

4faил

ил
о

и\
ил

со
д

о
о

g я(3 а
О

4faил

ил
О

ил
ил

0\
о

Crs

43
до
д
ондо д

ил
ил

ил
С\

ил

о

илоо

ил
00

<->J П)
■тз
о
a

a j
a
»
H
s
П)

• T3
о
a

' a
a
>Q

a
CD

a  О  aa o\ 43
~  “  о

aS  ё
ft po
a
a
>Q a

a  a
о  s
f t
X  о

43

S
a

a
о
OJ

43
a
о
H
о
a

I

ё  a  ”5 аз Йa a ft
sa
H

f t  aE ac

S  я
0 ^ 0
a  g  a

v ;

f t
a

a
a

a
a
ft

g
p
О
О
о
cd
t r

Я

, ,  о
о  о
a :  d
о

43
f t
P i
f t

a
a

a
Ul
p

a

S

a

5
43
a

uj CO a
Э  а з  ж

a  §  > S
S I  ̂
0 0  2
a  ^  a
0  о  a

4 3  o i  о
H  4 3  о

1 ё Й

a
CO
a
a

я

a  ь0 -
- g  о  Й аз
я  1

a  I
§  §
w  2
ж  я
я  a

g  ^
о  ^<:

о  я■2 о fe яо  f t
й  а с
а

1 1 ^

I  §
а  ®Е ас
X  “

а
р

а

if t
а
а
f t

а  о  о  -O '
^  о  а  2
Р  4 3  о  я
а  о

c d  «  а  2
а
о
м
р
а
а
а

О
н
р

е -

э

а
W

I  ё
а

а а о
43 43

g ft f t
о fa fa
t i а ft

о 43 43
fa а Р
ft С31

й
н
а о

аа а с а
а

о
а

я
о

v ; и

Р

Й
а
X

«ы  а  Й 43 а
к  р  а

I  а
о  о  а з

я  а
а  -

а

я
оас о

а
о

43 43

ё  ё

Й  §
Я й
а  й
я  g

- С
а

43
р
а
а
f t
а
а
f t

- а оЮ в 03
Е а в03 fa ftо а о

43 р аа Wа ftм а
вя
X

а

ё
f t

а
Е
X

43 v ;

S  о

а
ft
а
а
о

J E
ft
а

^  S
S
] а  Я

^  -  f t
а
а
о
f t

о  V i
о \  а

43 43
р
м
а

а
а
о
f t

ё
о
ю
р
а
а
»

я
v :

а

о  43
а  а
а
о

S ^  а I

i ! i |0  о  а .  а

2 2  я
1 ^  °я  v :

2  я  а  г
^ 4 3  Р  п
43 о  а  43
р  а  4 3  о  Й а Р

3
аfa

v ;
а
р
а
а  -

о
43
О
М
О

О

й 43а
ft
а
а
Е
X

а
р

а  о
»
н
а
а с

а
о
а
о

ft
а
а
а

а
а
о

о
а
р
о
а
о
g

а  g  а

ё g g
fa g о

а  а  а
X  - я  Р

S  Йж  (Т)
W н

ft
а с

g
о
а

fa ,
й  я
а

а  fa
о  f t
и  о
4> О  fa 43
О
а  а
^  н

а
а
а
о
я
О

р  а  а
о  4 3  р
2  о  а
•Е ►в' 43
я  н  Р

а  W

I  I
«  Iя Е

а  ж

§ 2
о  а
fa

о
а

а
а

а

ft р
а  о

ас X
W
р
а
а
Е
X

а

о  о
я  й
о  fa

4 3  о
Р  43
а  оtd М
§  I
g  Ясо Сг"
О Д
о  Cd
о  а
W  ^
Е я
X

t |
I  I
ж  о
ж  '4
а  Е  243 “
Я К
°  2

X
Cd

со
о  X
со содз о
Р  н  о д

S

о
д

ё
а
Е
X

43fa Я
Р  2
в  я  ft ft

Е  2
О  g

о

O J
o ^

g
д
д
Е
3

U )
км
- р

00

- р
о
c ^

- р
U )ON

р
о
д

ч
д
Е
о>

to
o ^

t o40

L4
to
- о

uo
- р
ю

OJ
0 4
- о

р
р
д
д
Е
а

р
о
Д

д
Е
О)

■ о
4 ^
4 0
O I
40

\ 104
00
о \

' Ч
•О

ОС
о

' О
о о
04
О
О

« О

км
О
О

I  ®
^  M
я в

№

on П) ■ p
о
Я

pя
я
ня
П)

р
оя

ря
я
ня
(3

я Р
п  SSяя

-е -
«
я
Д
Я
Оя
Я
Ям
X

«в- яр  я
я  2

I I

Л ®

»  й
Я

Я Я я о
^  5о я
р
2
Я

ро
в
яяяо
qя

о
р
4яяяW
я
5я
я

р
я
03о
н
в

яо

о  2
Р  щ

й
Р  о
ря
Й

ряя

^е- S
о

р
S я

I
- I
03 ^
о  d  >ч я в я
о  Xяя

S sя 2

W о  «
5=1 о  оО Х Р  Р  Р  д
о  Р  оЮ Я дз
а  п> m
я  в  d
и  р  в
о я g

^  ^  й
р  «я Р  я о

2  е

§ I
от ^я 2от g

я я<3

о я
03 р

р  р

я

ё
v ;

яряя

я
ря о

отя я Sя я а
X >q S

о
оW
5=1
ряя
5

я
ня
яя
я
о
р
fa
о

р
о
W
о
2

ОС

о  о  я
р  03 о
я р д
ё  ё  ^
S  §  ^
Д  н  2
от 2
От' g
я я
р  а

о
2

а  р■ ■ о
fa

X

о  я

§ ^
Р
о
W

(3 «2 оП> р
От' 3  я

о
о
fa
о

р

р
2  я
X

я я<3 оя Н
v ;  р  Р  (3ОТ 05 н  я(3 <3Я я2 от я  р  а
X

я я я
н  ►й "От
S  43 о
03 «  ^я 2 я

I  §
* «
я ня

я
v ;

я
о
я
ояя
р2
р

fa > й I
о  ^  от I§  р  в  я
4  2  2  2
р  о  X
о  Я = р  от

g й
g g S °от в от

я

S 'S  >
g  Р  от
я  о
о  fa
в  Р
о
в
(3я
о
я
р

яя
Я
н

р
рfaя
я

§ 1
о  я

I I

ё  р

в  о
,(3 оfa
о
2
о
н
в
(3яя
о
я?

Р  я
ё  43 от (3Э fa от я2 fa Й от
Е  я
^ я

►е* я
о

р
2

о о
Р  X
я  дз
в  от 3 и я ар м
р рfa fa я о я Р
от и

а
я

о  о
-d я  ОТ 43 f a
о  р  О Тя  Ц  Р

о  а  о  в  Я
Я р  (3(3 я я
§  I  g

ё  g
о  от

о  >
й  о
ОТ 2
я
а
X
я
5
fa
(3
Яс

СП о
ь-] X

о  я
д д о
S W д
р ь со
д о 4
S 43 д
д О д

а
я

о 5=1 я d 2
о р g

S  43
О  О

о 2
й ОТ
от ^

я я

^  §
2  а
2  d

5
§оЯ'

я  о

а  о
ос о

" Iа  S
о
а

я о
р  р
оfaЯ

ря
я
я
яX от

я я fa о  о  fa 23 от ОТ °
2 ^
2 Йо ОТ
8 а
g  X
я я а
X
в

й -ё яы от® о я
ОТ f a
^  о

в
Ея
Xо

S  я
р

о  ё03 а  fa дй I^  ё
я
о

р  в  ОС
Я  О Я fa  р  р
о  Р  о
Яс Р  Н
2 2 3н  Н Ы

в
в
о
в
ряя
а
X
в

я
о
в

р
ёя
а
X

ОТЗ
ояя
я
(3
о
н
в
о

2 от
2  Р
о  оfa о

н
а
в
я
<3

_  о т
о  Я Р

а  р
X 3

р  ро ОТ от й(3 я
от d  а я

от 2в  (3
от ^от Я

Я

от

в  S
2 от

Р  С&
п) о

я 2

р
(3яя
3 от
о  <4
в
ОТ
о

ЙЗ
о
яя
я
(3

н
в
о
яя
fa

я
П)
я
о
в
о
я

рfa от от 2

UJ
о
\0

OJ
on

■ fa
о

fa
on

on
о

fa
ряя
от
(3

fa
ё
д
О)
н
д
д
о

п> д

о

ддд
д
го

4ZJ
ро
д
го
нд
Его

рдд

43
р
о
д
го
н

ю

О

д -
и л

ил

ил
О

Д  щ
СО д)-Н

со

-Р
0 \

О

ил

О

о

ил

О л

и л
и>
чО

и л
ил
-Р

ил
■<1

to О)
■ 43

О
а43
S;ан
S

to
‘ П) 4S о

а
43
а»н
аП)

Р W 43 р fa ft 03 о а
§ 2  ^^ 2 Wя>q
П>Ш
Р
а
а
ас д
а 43
о о
а
о Sон
а

Р

Р

а
я
а

я д а
В з |  ё
о ж Н
а а
41 ^
“  2ы я
а fa
я я
2 ' § а
4 4 0
О а ^  X ^ а43
р
а
О)
а
аа

арян
а
я
а

в 4
и  Р
о а
4 ка но р
а 43
а а а о

ас
и

о ^
^ I
я н :<
о я ^а О О

ё я а а

а
оfa
а
а
р
S
а
а

W

H Д Sc Д о д з а ео О Д a \ го 43
o \ H H po д ft о
p о ro

ro
д fa 43

X a> i=! Д о о 2
ro a \ CD Д Д д и а

Д
CD
Д

e -
Д

s о
Д

ДЗ
ё
я

р
в
а

43
о
в

s pH о а ft рД

я
Д

43
о

го
го
д
д
о

о
2

а
а
ас

а
а
О)

Д а
s 5 Д Е р
X X Д а
о
H

О
t—j Cd

ro
3

р
а

Д О ДЗ H а
Д
ro

i=l s
ro

Д
X
ro

ас
о

2 ®
I  S
«1
ао
ко
ас
ао
2о
В
я
S

агвft
и
Оft
И

43ft
2ftаао4о

рр03
О
аftв
раа
ас

а
43о4ао
р
р
X

2 fa яа о ож 03 ад 43 о
о о а 2 в н
ft о  443 а ^
а с  ^  в ft яо а о

а
Viо
Р

bfa С  О
Е З я з
03 S  й

g  я я

о
Р  ёа

о fa
я  4fa аft р
я S

я 0̂. v; я
д  а Viр 43 а д р я
а я d4 я

ая

Vi
а

о
03

43 43

43 Н 4 43 4 Я  Я  а

2 ас 4
^  §

а -

ё 8 яа о я

S “  Iя S до g ft

а ^  fa
о 2 43ft Vi р
о 43 Ю 2 ft О
а Я О
р о X
о ас 43
о
в о ж

ftд щ

1 “

2 4
я 2̂д  ^я ёо я
нft

43
Н

Я
р
faо

о faН ftfa а
ft ря 2

3 ^
о 2И д

д

а р
а аft

яа Vi 43 а р я
g ^43 о ft 43

4  Я  Я  В
ft О а -2  ас 4

а
о

Vi 43 Д 43
а Я о g

а
о

43н

а

43
Р ж
я g
4 Д

а5 2

"О S ft а
я

Й S
ёояо4
О

Vi О ><а 03 ж43 43 fa
ё ё я
д оП) го
ё я
"  §
а  ̂о

ft 43
43 О
О ►О-
а д

43
а
наВс аftо я а

X

а о
43 43

§ i
fa а
4 я
я й я в  а я

2
4О

43
О
fa
Р
В

2 2 ft X faа
д  а
а о я а
2

2

И
а

43
а

й
ас

а
S
ft0

1 «ас о

Й
Sд

ё ё
fa аft ря 2 я Ея д
X д

О оо fa
я я

ft fa о ft о ж
н 43 ж
й 2 аX и „
а

43
о в ft

Й Н га

а
43
агага
аft
я

о В
d 43

а 43а а
S о а I
ас

о
faра
ая

я
8
р
он
га

43
faа
Е
X

й  се- а

° I  ^“ I4 О О в

2 а о
ft 43 ^

рга
аft
а
а
ЕX

о ао Р
а
ога

аft

о 4га йft аfa а4 я  V
а о 2
я “  га
я д  о

43
Оа

43
а а н
Яс X д

ЕX

а о а 43Н 4
р Р
Я я а яft я ж РS fa а

ас
4о

43а
аа

2  S  О  Vi у

§ 1 1о S ^ в а Vi
^ я а

а
ая

43
роаftна

faраая
ft я

43
Р
Оаftна

faраая
ft я;

ft

43

Он
дCD Cd
а

to
40
40

■ь го -§ о
а ^ Й о
Д н Е до ^

о

«о

OJ
оо

LO

4̂04

to

UJ
to
to

UJ
KM

LO
4̂OO

U)
04

'O
LO

«0
K M

•O
04

40

to ^
L n  ^

43
О
a

43
a
a
H
a
<3

2
-fa о
■ 43

О
a

43
aa
H
a
O)

2
b J  n

43 о
a

43
aa
H
a
П)

■Д Яfa paо о
43 0>
О  a
w  Я  о в
a  В  о д
о я

^  °  8  W и а
й  о  а  р а X
i  ^  а а о 2
W ю 43
“ g o

^  О
О
W

а
а

а  5  О
«  о  " д

I  2  да  fa  а
о  2  S  О Д аэ W S ся О) -g
а  «
а  а

о а
о\ 2

43 g

й  й
Р  Я

О о
43

О 3
43
g
а

р
faо
43
О
Ю
О

О

о  о:
В  а
в я
СВ я

я
я
о
2
м
о
я

а
о в

я   ̂ ая  СВ яа я р

i  S 'а
а  ая ^  о
С31 а йч а а►fa о\ оо 33 «

а  а  ^
СВ а  В т  4S а S
я ►Я о

Д fa R
о 2 v: о

•П Р тз нI "  ̂ S
§  I  “
S X

v ;
П)

S дз
р

^  а
S  2а  а
в  Р
СВ я
СВ Е
я  в  о о
а= g

43 §
р  2

и '  'S’ d  я

р

а  Ын
Д  р

В  й

В
ва
р
а
а
о  я

а —2 S й

Н
S Iа  Д

UJ
Д

2  я

►е- а
о о

43
g
а

43о
м
р
а
а
а

м
о
а

43оо
р
g

сг\ а  ао; !а 43
« g o
а  а  fa
о а 'С
4  я  я

а  а
а

а  43
р  р

в

а
р
Вс
СВ

43
Я а

СВ
в

а
а
о
ас

Й  Й ]
►2 оО  У-,

а  4  Я о
а  а яз о
о W
м  я

я
а
СВ

о
43
СВfa
а

0  g  43

3 « §
1 §С^
g  о  ар  0 \  п,

I  i

я  й  Э
а  0 1  ' <
о  о I— I Й 43_Д

43
О
аи
о

43

а

О

«  ><; С В
а  5а ►в о

а ^  8
*2 о  3

 ̂ I о
о  я

р
3
а

^  fa
g  43

v ;  я
43 м о о

ас 43
о \  ®
й  S

« I
« I

2  g

а о
и  ^
° 2 шя

а

о  ^  С  fa я
а  Ш  -ifa 2  о ;
fa  я  5  а  а

S 2̂  ^  I  2
Й  -  о  о  о

а  о  о
4  fa  а
а  СВ о

й  ^
2

а

► 6 -' С  о  я
д  а  ^  а
3  43 43 43

■■ й
о

о  CD и  о  43
я  в  g  а  в

а
а

р
ш
а

о  аас СВ
а
о

аР я и а а о;

а
СВ

а
43
р
W
а
СВ
а
а
СВ

в  ^  fa
о  g  43
о  ^  S3

а  «  я о
о
о
X

о ас 43
р
а
СВ

о
03

S  g
2  §
а

й -Д о
S § 2W ►в 43
а  2  о

§ 8
g  S
о я
о о

§
й  2
р  ^

о

о р о
й ^ Й g
§ I  S «

S  g
3  §  g  н
в  SB

8  g
я  СВ

Wо
а
а
fa

2 ,  S3 03 о

1 1
р  а

Д  о
W  р

g ^
faо
43
О
юо
ао

03 не- а
а  о  о
03 я

S fa а  р
оа В
СВ v :
а  а
а  я
о  я  ас я «

а

g  ►е- я
а ® S
S  g  -
в  я
2  й
о  о  а2 «
Й  о  я
а  я с

в  о
а  сзз
0  43

1  ^
2  я  а  р
о  а
а  а

а  ►& W
ё  о  gS 43 я
g  ^  43
Я 4 ОS  п

“  о
Р  м

я
3о
Вс О

Р
а
а
а

0  43 а
43 р  43
СВ О  оfa Я д
а  fa
я  о  SР и  -Ясз ьй а
2 а 2
1 gа
аа

а
о

а
а
оас

2 :о
а
а
в
СВ
о
S
о
в
СВ
в

а
В
оас

2 го
д  нД щ
Р PD

О
д
о>
Дд
д

д
о
д
о
р
о
д

ь  ^

Д  S

I  4g а
СВ gc

СВ

С-Л1
о
о

и \
о
о

О л
о
о

on
о
о

on
о
о

fa а я о
g "
g 3
О  2

ОО
о

00

Да
РД
Д
д

40
О

40
и л

О
о

"Д
р
о
а

Д
д
о

00
о

ил
ОО
о

04
U J
о

O n
00
о

•-0
U )
о

д
дд
^ го

ГР

о
о
о

го
ю
о
о
о

ю
чО
о
о
о

LO
ю
о
о
о

OJ
ил
о
о
о